
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 2                            2012. gada 23.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.          14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                                Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

 

Neieradās   

Marina Barkāne 

                 Sarmīte Leščinska 

Andris Miklucāns 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

  

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par ‘’Ezersalas speciālās internātpamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

2. Par Ciblas pasta nodaļu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3. Par adreses piešķiršanu 

4. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

5. Par zemes vienības nomu 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  zvejas tiesību  nomu 

2.Par  adreses piešķiršanu 

3.Par zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

4.Par parāda piedziņu 

     5.Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības  un Pateicības raksta piešķiršanu 

     6.Par rūpnieciskās zvejas nomas līguma laušanu  

     7.Par Ciblas novada pašvaldības indikatīvo investīciju vajadzību 2014.-2020. Gadam 

     8.Par ‘’Ezersalas speciālās internātpamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

    9.Par Ciblas pasta nodaļu 

    10.Par pašvaldības zemes nomu 

    11. Par pašvaldības zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

     12.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 
/J.Dombrovskis/ 

1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

1.2.Izskatot z.s. ‘’Cīrulīši’’ īpašnieka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. janvāra  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības 

likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt  z.s. ‘’Cīrulīši’’ īpašniekam <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2012. 

 

1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  30 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2012. 

 

1.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 23. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2012. 

 

1.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 23. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2012. 

 

1.6.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2012. 

 

1.7.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes 

ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2012. 

 

1.8.Izskatot z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašnieka JĀŅA TADEUŠOVA  2011. gada 08. 

decembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašniekam JĀNIM TADEUŠOVAM    

rūpnieciskās zvejas tiesības komerczvejai Zvirgzdenes ezerā  ar  100 m zvejas tīklu    līdz 

31.12.2014.  

2.§ 

Par  adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0135 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Sprints’’, 

c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

2.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0080 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Uplīči’’, 

c.Zeltiņi, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

2.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0476,  mainīt   adresi:  

‘’Būrīši’’, cBlonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

2.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0182,  mainīt  adresi:  

‘’Sienāzīši’’, cEzersala, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.§ 

Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8459 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Zvirgzdenes  pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu    6898-008-0097-5,5 ha platībā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu   6898-008-0097-5,5 ha platībā. 

 

 3.2.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8454 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Zvirgzdenes pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0031 2,3 ha platībā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības  zemnieku saimniecībai  “KRISTINKI”, reģ. Nr. 42401016110, 

juridiskā adrese; Kristinki, Rabova, Zaļesjes pagasts, Zilupes novads,   uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0031 2,3 ha platībā. 

 

 



3.3.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8456 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Zvirgzdenes  pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu  6898-001-0052 6,3 ha platībā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6898-001-0052 6,3 ha platībā. 

 

3.4.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8456 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Ciblas pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0384 4,3 ha platībā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0384 4,3 ha platībā. 

 

3.5.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8457 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Ciblas pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu  6848-005-0098 12,3 ha platībā,  

   

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0098 12,3 ha platībā. 

 

3.6.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8457 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Ciblas pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0050 2,2 ha platībā, 

    

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-006-0050 2,2 ha platībā. 

 



3.7.Pamatojoties uz 16.01.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8457 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Līdumnieku  pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0406 4,7 ha platībā,    

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0406 4,7  ha platībā. 

 

4.§ 

Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.25, 

Zvērināta tiesu izpildītāja Gaidas Rutkovskas 2012.gada 25.janvāra vēstuli Nr.481, kurā tiek lūgts 

sniegt informāciju par nekustamā īpašuma Ērces’’ ar kadastra numuru 6898-003-0146 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 558,83 

apmērā par nekustamo īpašumu ‘’Ērces’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, ar kadastra numuru 

6898-003-0146, piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Ērces’’, 

kadastra nr. 6898-003-0146. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

5.§ 

Par  Par Atzinības raksta un Pateicības piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 15.02. 2012. sēdes protokolu 

nr. 4,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas JURIJAM 

ČUBAROVAM. 



5.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 07.02. 2012. sēdes protokolu 

nr. 3,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas INESEI ZVARIČAI. 

5.3.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 07.02. 2012. sēdes protokolu 

nr. 3  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas SARMĪTEI 

LEŠČINSKAI. 

5.4.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 07.02. 2012. sēdes protokolu 

nr. 3 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas VIJAI 

MARUDENOKAI 

6.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas līguma laušanu  

/J.Dombrovskis/ 

       2012.gada 23.janvārī Ciblas novada pašvaldībā tika saņemts LR Valsts Vides dienesta vēstule 

Nr.2-01/94 „Par zvejas tiesību anulēšanu”, ar kuru Valsts Vides dienests lūdz Ciblas novada domi viena 

mēneša laikā pieņemt lēmumu par zvejas tiesību nomas līguma ar sabiedrību ar ierobežoto atbildību 

„Ludzas tūrisma aģentūra” laušanu vismaz uz diviem gadiem. 

 Izskatot šo iesniegumu tika konstatēts, ka 2009.gada 18.decembrī starp Ciblas novada pašvaldību 

un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Ludzas tūrisma aģentūra” (Reģ.nr.50003367381) tika noslēgts 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums Nr.1, ar kuru SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” tika nodotas 

rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim. 

 2010.gada 15.aprīlī Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes Rēzeknes sektora 

vadītājs sastādīja administratīvo protokolu Nr.AE010356 par to, ka 2010.gada 10.februārī, veicot 

pārbaudi tika konstatēts, ka : 

1. SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” ir nodevusi tai piešķirtās zvejas tiesības IK „Noks”, IK „Himal”, IK 

„Bloodworm-T”, IK „Bloodworm”, IK „Erlands”, SIA „Riro”, pārkāpjot Zvejniecības likuma 7.panta 

septītās daļas prasības; 



2. 2010.gada 10.februārī, zvejojot ar licencēm Nr.048642 un Nr.048645, netika veikta trīsuļodu kāpuru 

nozvejas svēršana un ierakstīšanas zvejas žurnālā; 

3. 2010.gada 10.februārī, zvejojot Lielajā Ludzas ezerā ar licencēm Nr.048642, Nr.048643 un Nr.048645, 

faktiskajiem zvejniekiem klāt nebija personu apliecinošo dokumentu un darba devēja apliecību. 

Pārkāpuma būtība norādīja uz to, ka netika ievērotas Zvejniecības likuma 7.panta septītās daļas 

prasības, LR Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 

iekšējos ūdeņos” 26.5.apakšpunkta, 33.1.apakšpunkta un 33.4.apakšpunkta prasības. 

Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes Iekšējo ūdeņu kontroles daļas Rēzeknes 

sektora vadītājs 2010.gada 7.maijā pieņēma lēmumu Nr.11S/010356 pārkāpuma lietā, ar kuru SIA 

„Ludzas tūrisma aģentūra” piemēroja naudas sodu Ls 1500 (viens tūkstotis pieci simti latu) apmērā 

saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 80.panta otro daļu. 

Nepiekrītot piemērotajam administratīvajam sodam, SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” apstrīdēja 

Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes Iekšējo ūdeņu kontroles daļas Rēzeknes sektora 

vadītāja 2010.gada 7.maija lēmumu Nr.11S/010356 Valsts vides dienesta ģenerāldirektoram, lūdzot 

samazināt piemēroto sodu. 

Izskatot SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” sūdzību, Valsts vides dienesta ģenerāldirektora p.i. 

2010.gada 12.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.G01/53P, ar kuru apstrīdētais lēmums tika atstāts spēkā. 

2009.gada 27.novembrī SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” pārsūdzēja Valsts vides dienesta 

ģenerāldirektora p.i. 2010.gada 12.jūlijā pieņemto lēmumu Nr.G01/53P  Administratīvajā rajona tiesā 

un lūdza samazināt uzlikto administratīvo sodu. 

Lietas izskatīšanas gaitā tika konstatēts, ka SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” 2009.gada 28. Un 

29.decembrī noslēdz apakšuzņēmuma līgumus ar IK „Noks”, IK „Himal”, IK „Bloodworm-T”, IK 

„Bloodworm”, IK „Erlands”, un SIA „Riro”, ar kuriem nodeva tālāk rūpnieciskās zvejas tiesības. 

Zvejniecības likuma 7.pnata septītā daļa aizliedz piešķirto zvejas tiesību nodošanu citām 

personām, slēdzot jebkādus privāttiesiskos līgumus. 

LR Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 

iekšējos ūdeņos” 33.1.apakšpunkts nosaka, ka, nodarbojoties ar zveju, zvejniekam ir pienākums zvejā 

turēt klāt zvejas atļauju (licenci), personu apliecinošu dokumentu, bet komerczvejā papildus arī darba 

devēja izsniegtu apliecību. 

LR Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 

iekšējos ūdeņos” 26.5.apakšpunkts nosaka, ka, zvejniekam aizliegts pēc zvejas transportēt lomu no 

izkraušanas vai pārkraušanas vietas vai pārdot nozvejotās zivis, ja tās nav šķirotas un nosvērtas , kā arī 

nav izdarīts attiecīgs ieraksts zvejas žurnālā. 

LR Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 

iekšējos ūdeņos” 33.4.punkts reglamentē, ka, nodarbojoties ar zveju, zvejniekam ir pienākums pēc 

atgriešanās krastā pirms zivju pārdošanas vai transportēšanas nosvērt un sašķirot nozvejotās zivis pa 

zivju sugām, kā arī reģistrēt zvejas datus attiecīgajā Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu 

pārvaldes kontroles sektorā izsniegtajā iekšējo ūdeņu zvejas žurnālā. 

Ar Administratīvās rajona tiesas spriedumu tika grozīts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Ludzas tūrisma aģentūra” piemērotā administratīvā soda apmērs, nosakot administratīvo sodu Ls 

500,00 (pieci simti latu) apmērā. Ar Administratīvās rajona tiesas spēkā stājušos spriedumu tika 

nodibināts fakts, ka SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” ir nodevusi iznomātās zvejas tiesības citām 

juridiskām personām. 



2011.gada decembrī sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ludzas tūrisma aģentūra” tika iedalīts 

nozvejas limits 2012.gadam un SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” veica apmaksu par 2012.gada trīsuļodu 

kāpuru limita izmantošanu Ls 700,00 (septiņi simti lati 00 santīmi) apmērā. Savukārt Ciblas novada 

pašvaldība pamatojoties uz 2009.gada 11.augusta LR Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 96.punktu 

ir veikusi pārskaitījumu valsts budžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai. Līdz ar to Ciblas novada 

pašvaldībai ir apgrūtināta valsts budžetā iemaksāto naudas līdzekļu atgriešana sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Ludzas tūrisma aģentūra” un nav zināms atgriežamo finanšu līdzekļu apmērs. 

2007.gada 2.maija LR Ministru kabineta noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 

iekšējos ūdeņos” 39.punkts nosaka, ka zvejas noteikumu pārkāpumi var būt par iemeslu atteikumam 

piešķirt zvejas limitus nākamajā gadā vai zvejas tiesību nomas līguma laušani. 

Izejot no augstākminētā, ņemot vērā SIA „Ludzas tūrisma aģentūra” sniegtos paskaidrojumus, 

no kuriem ir noprotams, ka uz doto brīdi Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes Iekšējo 

ūdeņu kontroles daļas Rēzeknes sektora konstatētie normatīvo aktu pārkāpumi ir novērsti pamatojoties 

uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 8.pantu, 2007.gada 2.maija LR Ministru kabineta noteikumu Nr.295 „Noteikumi par 

rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 39.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- 

nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2013.gada 1.janvāri lauzt 2009.gada 18.decembra rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu 

Nr.1. 

2. Nosūtīt lēmumu par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību līguma laušanu Valsts vides dienesta Jūras 

un iekšējo ūdeņu pārvaldes Rēzeknes sektoram (Zemnieku iela 5, Rēzekne, LV-4601). 

3. Nosūtīt lēmumu par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību līguma laušanu  sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Ludzas tūrisma aģentūra” (Baznīcas iela 42, Ludza, LV-5701). 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

5. Ar 2012. Gada 1.janvāri lauzt 2009. gada 05. Maija Lielā Ludzas ezera nomas līgumu. 

 

7.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības indikatīvo investīciju vajadzību 2014.-2020. gadam 

                                                                    /  V.Tabūne/ 

Ņemot vērā  Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas 2012.gada 6.janvāra vēstuli  Nr.13.18-1e/320 

,,Par anketu aizpildīšanu ‘’ , 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt aizpildītās anketas (pievienotas lēmuma piekikumā) : 

 

       1.1.1. anketa : 



          1.1.1. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un nepieciešamo investīciju  

                  apjomu : pašvaldību pārziņā  (pilnībā vai daļēji) esošie pakalpojumi ; 

         1.1.2. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un nepieciešamo investīciju  

                 apjomu : valsts pārziņā  (pilnībā vai daļēji) esošie pakalpojumi ; 

        1.1.3. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un nepieciešamo investīciju  

                 apjomu : pakalpojumi, kas nav pakalpojumu grozā ; 

      1.2.2.anketa :Izvērtējums par uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstībai nepieciešamo finansējumu  

                         pašvaldībās ; 

     1.3.3.anketa : 

          1.3.1. Izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem pašvaldības ceļu rekonstruēšanā/izbūvē, kas 

                     ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības  

                  centru, kā arī nacionālas, reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā ; 

         1.3.2. Izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem valsts ceļu rekonstruēšanā/izbūvē, kas 

                     ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības  

                  centru, kā arī nacionālas, reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā ; 

    1.4.4.anketa : 

         1.4.1.Pašvaldības īstenojamie prioritārie projekti : 

         1.4.2.Valsts nodrošināmie prioritārie  projekti. 

     8.§ 

Par ‘’Ezersalas speciālās internātpamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

                                                                    /  J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Ezersalas speciālās internetpamatskolas nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

9.§ 

Par Ciblas pasta nodaļu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot valsts akciju sabiedrības Latvijas Pasts, reģ. nr. 40003052790, juridiskā adrese: Ziemeļu 

iela 10, Lidosta ‘’Rīga’, Mārupes novads, 21.02.2012. vēstuli nr. 6.6-9/104 ‘’Par pasta pakalpojumu 

sniegšanu Ciblā’, kur informē, ka VAS Latvijas Pasts ar 01.04.2012. plāno veikt izmaiņas pasta 

pakalpojumu sniegšanas jomā. Paredzēts pakalpojumu sniegšanu nodot Piegādes punkta Ludza 1 

pastniekam, kas pasta pakalpojumu piejamību nodrošinās iedzīvotājiem darba dienās no plkst. 08.00-

09.00. Izvērtējot minēto, novada dome informē, ka Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  

ir izstrādājusi Reģionālās politikas pamatnostādņu 2012.-2018.gadam projektu, kurā definētas 

reģionālās attīstības problēmas, politikas mērķi, politikas pamatprincipi, sasniedzamie rezultāti, rīcības 

virzieni un uzdevumi. 

Pamatnostādņu projekts paredz mainīt pieeju investīciju plānošanā/sniegšanā pašvaldībām, 

ieviešot vairākus jaunus principus. Viens no jaunās investīciju pieejas principiem paredz atbalsta 



sniegšanu reģionālās politikas funkcionālajām mērķteritorijām, katrai no tām nosakot specifiskus 

atbalsta virzienus tām raksturīgajām problēmām un vajadzībām. 

Svarīgs jaunās pieejas princips ir vēlamā pakalpojumu "groza" noteikšana katram apdzīvojuma 

līmenim, lai iedzīvotājiem nodrošinātu pakalpojumu pieejamību, vienlaikus ņemot vērā ierobežotos 

resursus un nelabvēlīgās demogrāfiskās tendences.  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  pespektīvais pakalpojumu klāsts, 

atbilstoši apdzīvojuma līmenim nosaka, ka katrā novada teritoriālajā vienībā ir vismaz viena pasta 

pakalpojumu sniegšanas vieta.Novada dome secina, ka Ciblas pasta nodaļa ir viena pakalpojumu 

sniegšanas vieta uz divām novada teritoriālajām vienībām- Ciblas pagastu un Līdumnieku pagastu, kur 

dzīvo apmēram 1300 iedzīvotāju.Pamatojoties uz iepriekš minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Iebilst  valsts akciju sabiedrības Latvijas Pasts, reģ. nr. 40003052790, juridiskā adrese: Ziemeļu 

iela 10, Lidosta ‘’Rīga’, Mārupes novads, 21.02.2012. vēstulē nr. 6.6-9/104 ‘’Par pasta 

pakalpojumu sniegšanu Ciblā’’ plānotajām  izmaiņām pasta pakalpojumu sniegšanas jomā, kur 

paredzēts pakalpojumu sniegšanu nodot Piegādes punkta Ludza 1 pastniekam, kas pasta 

pakalpojumu piejamību nodrošinās iedzīvotājiem darba dienās no plkst. 08.00-09.00.  

 

2.Novada dome lūdz izvērtēt radušos situāciju, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas   Reģionālās politikas pamatnostādņu 2012.-2018.gadam projektu,  saglabāt 

pasta nodaļu Ciblā,  nodrošinot iedzīvotājiem  pasta pakalpojumu sniegšanu iepriekšējā apjomā. 

 

10.§ 

Par pašvaldības zemes nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 17.janvāra iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes  vienību 6,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0110 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

11.§ 

Par pašvaldības zemes nomas tiesību pāreģistrāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 24.janvāra iesniegumu par zemes vienības 

nomas tiesību pārreģistrāciju, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi, pārreģistrēt  pašvaldības zemes  vienības 0,7 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0105 nomas tiesības no <Vārds, Uzvārds> uz <Vārds, Uzvārds> 

vārda.  

 

12.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

12.1.1Izskatot SIA ‘’Aleksandrs M’’, reģ. Nr. 42403026486, juridiskā adrese: Kalnāres, c. Staupine, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  valdes locekļa  ALEKSANDRA MIŠKĀNA 2012. gada 

16.februāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību 5,64 ha platībā ar apzīmējumu  6898-006-0351 un zemes vienību 86,22 ha 

platībā ar apzīmējumu  6898-008-0234  no nekustamā īpašuma ‘’EZERI’’., kadastra nr. 6898-

001-0031, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra nr. 6898-006-0351, 6898-008-0234  piešķirt 

nosaukumu ‘’Lacus’’. 

 

12.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 17.februāra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību 0,40 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0068   no nekustamā 

īpašuma ‘’Bitītes’’., kadastra nr. 6844-006-0068, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6844-006-0068  piešķirt nosaukumu ‘’Bitītes 2’’. 

12.1.3.Izskatot   SIA ‘’Soegaard lat’’, reģistrācijas nr.45403016381, juridiskā adrese: Eksporta iela 12-

212, Rīga, 2012. gada 22.februāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1.Atdalīt zemes vienību 99,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6890-006-0010   no nekustamā 

īpašuma ‘’Vaboles’’., kadastra nr. 6890-006-0010, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6890-006-0010  piešķirt nosaukumu ‘’Vaboles 2’’. 

12.2.p 

Par  nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-504-0006, nosaukumu ‘’Kadiķi’’ mainīt uz nosaukumu 

‘’Ceriņsēta’’. 

13.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68440040475 platība ir 0.1 ha, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68440040531 platība ir 0,1 ha, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68440040487 

platība ir 0,1 ha,  

Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Pēteris 

Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68440040475 platību  uz  0.1780 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68440040531 platību uz  0,0681 ha, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68440040487 platību uz  0,0307 ha saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 28. februārī 


